
 
Sonkajärven kotiseutumuseon tuulimyllyn korjaus ja vinttikaivon uusiminen, urakoitsijan 
valinta 
  
Tekninen lautakunta 17.06.2025 § 58    
276/02.08.00.02/2025  
 

Valmistelija: tekninen johtaja 
 
Tekninen toimi on pyytänyt urakkatarjouksia Sonkajärven kotiseutumuseon 
tuulimyllyn korjauksesta ja vinttikaivon uusimisesta laadittujen 
urakkatarjousasiakirjojen mukaisesti. Kunnan talousarvion investointiosaan 
on hankkeelle varattu kuluvalle vuodelle menoina 35 000 euron sekä 
tuloina 17 500 euron määräraha. Sonkajärven kunta on 27.11.2024 
hakenut Museovirastolta hankkeelle avustusta paikallismuseoiden 
hankeavustuksista 12 810,00 euroa koko hankkeen kustannusarvion 
ollessa 16 013,00 euroa. Avustushakemuksen käsittely on edelleen 
kesken. Avustuspäätöksen saamisen ajankohdasta tai sisällöstä ei ole 
tietoa. 
 
Tarjouspyyntö on julkaistu kunnan verkkosivuilla 12.5.2025 sekä lähetty 
sähköpostitse seitsemälle alan yritykselle. Tarjoukset tuli jättää 2.6.2025 
klo 12.00 mennessä. Määräaikaan mennessä tulleet tarjoukset avattiin 
tarjousten avaustilaisuudessa 10.6.2025. Avaustilaisuus ei ollut julkinen. 
Avaustilaisuudesta on laadittu pöytäkirja.  
 
Määräaikaan mennessä saapui yksi (1) tarjous. Ainoan tarjouksen jätti OT 
Urakointi Oy kokonaishintaan 27 490,00 euroa (alv 0 %). Tarjous on 
tarjouspyynnön mukainen. OT Urakointi Oy:n kanssa on käyty 
selonottoneuvottelu 11.6.2025.  
 
Mikäli tekninen lautakunta päättää hyväksyä tarjouksen ja Museoviraston 
avustuspäätös on lopulta kielteinen, on investoinnin määrärahaylitys noin 
17 500 euroa, joka voidaan kattaa muiden teknisen toimialan investointien 
toteuttamiseen varattujen määrärahojen alituksilla. 
 

Päätösesitys Tekninen johtaja: 
Tekninen lautakunta päättää, että Sonkajärven kotiseutumuseon 
tuulimyllyn korjauksen ja vinttikaivon uusimisen urakoitsijaksi valitaan OT 
Urakointi Oy urakkahintaan 27 490,00 euroa (alv 0 %). Urakassa 
noudatetaan käännettyä arvonlisäverovelvollisuutta AVL 8 c §. 
 
Tekninen lautakunta päättää, että määrärahaylitys, noin 17 500 euroa, 
katetaan muiden teknisen toimialan investointien toteuttamiseen varattujen 
määrärahojen alituksilla. 
 
Teknisen lautakunnan päätös tulee kuntaa sitovaksi, kun urakkasopimus 
on allekirjoitettu. 

 
Asian käsittely: Tekniselle lautakunnalle saatettiin tiedoksi, että 
Museovirasto ei ole myöntänyt hankkeelle avustusta. 

 
Merja Tuovinen esitti, että hanke hylätään koska hanke ei ole saanut 
avustusta. Mikäli hankkeelle saadaan muuta rahoitusta, voidaan hanketta 
käsitellä uudelleen. Marko Kumpulainen ja Johanna Mähönen kannattivat 
Merja Tuovisen esitystä. Puheenjohtaja päätti keskustelun ja totesi, että 
koska käsittelyssä oli pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, on 
asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan 
äänestystapaesityksen: äänestys suoritetaan kädennostoäänestyksenä. 



Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi äänestystapaesityksen. 
Suoritetussa kädennostoäänestyksessä pohjaesitys sai 0 ääntä ja Merja 
Tuovisen esitys sai 5 ääntä ( Kari Vornanen, Marko Kumpulainen, Reijo 
Ronkainen, Merja Tuovinen ja Johanna Mähönen). Puheenjohtaja totesi, 
että teknisen lautakunnan päätökseksi tuli äänin 0-5 Merja Tuovisen esitys.  
 

Päätös Tekninen lautakunta: 
Tekninen lautakunta päätti, että hanke hylätään koska hanke ei ole saanut 
avustusta. Mikäli hankkeelle saadaan muuta rahoitusta, voidaan hanketta 
käsitellä uudelleen.   
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